

ÇOK ÖZEL TEŞEKKÜR

■ Onlar,
Hürri-
yet ve
Hür-
riyet



EGE aracılığıyla Cumhuri-
yet'in 100'üncü yılını kutla-
yan Egeli 74 firma... İnanın
hepsi ayrı ayrı teşekkürü hak
ediyor. İyi ki varlar...>> 2'de

Çok özel teşekkür

ADM Gdz. Aliağa Belediyesi, Alkim Kağıt, Alsancak 1924, Altınordu Spor Kulübü, AVEC...

Bakioglu Holding, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, BASİFED, Bayraklı Belediyesi, Bebeğimin Marketi, Bodrum Belediyesi, Bornova Belediyesi, Britishtown, Buca Belediyesi...

Çağdaş Holding, Çamlaraltı Koleji, Çiğli Belediyesi, Coeur de Lion...

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi... Efeler Belediyesi, Ege Bölgesi Sanayi Odası, Ege İhracatçı Birlikleri, Ekol Sağlık Grubu, Ekmas Group, Enisolar, ESBAS, ESİAD...

Fethiye Belediyesi... Gaziemir Belediyesi, Gazi Fizik Tedavi Tıp Merkezi... İzmir Atatürk OSB, İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, İzmir Ticaret Odası, İTÜ Geliştirme Vakfı İzmir Okulları, İzmir Ticaret Borsası, İZVAK...

Jimmy Key... Karaburun Belediyesi, Karşıyaka Belediyesi, Karşıyaka Spor Kulübü, Kemalpaşa Belediyesi, Kemalpaşa Sanayici ve İş İnsanları Derneği, Konak Belediyesi, KOSBI, Kuşadası Belediyesi...

Laber Kimya... Manisa Büyükşehir Belediyesi, Marmaris Belediyesi, Medicalpoint, Menderes Belediyesi, Menemen Belediyesi, Muğla Büyükşehir Belediyesi...

Narlıdere Belediyesi, Nets, New Red Shoe, Nissan Artıkıy... Ocakçı Holding, Oto Fora... Piyap İnşaat... Seferhisar Belediyesi, Seven For Life Thermal Hotel, Sındırgı Belediyesi...

Şehzadeler Belediyesi... Tanyer, TARKEM, Taşdelen Grup, Tombul Doğal Organik Ürünler... Viking Temizlik ve Kozmetik...

Yeniköy Kemerköy, Yunussemre Belediyesi... Onlar, Hürriyet ve Hürriyet EGE aracılığıyla Cumhuriyet'in 100'üncü yılını kutlayan Egeli 74 firma.

Böyle anlamlı ve özel bir günde tarihe bir not düştükleri, geleceğe de güzel bir mesaj verdikleri için inanırın hepsi ayrı ayrı teşekkürü hak ediyor. İyi ki varlar...

ARAMIZDA
adnan kaya
KALMASIN



adkaya@hurriyet.com.tr

BİR ÖDÜL DAHA

1915 Çanakkale Köprüsü, Engineering News-Record (ENR) dergisi tarafından dünyanın en iyi mühendislik projelerinin seçildiği 'Global Best Projects' yarışmasında birincilik ödülünü kazanmış.

Bu yıl 11'incisi düzenlenen yarışmaya 23 ülkeden 31 proje katılmış. Köprü ve tünel katego-

risinin kazananı 1915 Çanakkale Köprüsü olmuş.

1915 Çanakkale Köprüsü şu ana kadar uluslararası saygın platformlarda 12 finans, 2 çevresel ve sosyal, 4 istihdam, 4 de mühendislik alanında toplam 22 ödülle taçlanmış.

Bize bu gururu yasaatları kutluyorum.

MODA MARKASI OLMA YOLUNDA

KULAĞIMA gelen bilgiye göre, İzmir merkezli Gradi-va'nın yarım asırlık tecrübesinden doğan Gilda Fine Jewelry, önce günlük kullanıma uygun lüks mücevherlerde, ardından da aksesuarlarda moda markası olmayı hedefliyormuş.

Markanın kurucusu Enis Gezmez, mücevherin yanı sıra çanta, ayakkabı, cüzdandan gibi aksesuarlardan oluşan koleksiyonlar da hazırlamak

istiyormuş.

Bu hedefe yönelik planlamalar yapan Gezmez, yeni tasarım ekipleri kurmak için kolları sıvamış.

Bu sürecin sonunda, halen dünyanın çeşitli yerlerindeki cornerlarda mücevher satan Gilda, ürün portfolyosunu genişletip kendi mağazalarını da açarak yepyeni bir yolculuğa hazırlanıyor.

Ne diyelim, yolu açık olsun.

TÜM GELİRİ EĞİTİME

■ DUYDUM ki Türkiye'de erkek giyimden deneyimli markalarından Lufian, Cumhuriyet'in 100'üncü yıldönümünde anlamlı bir projeye imza atmış.

İzmir merkezli firma, 'Cumhuriyet Kırmızı Çizgimiz' projesi kapsamında tasarladığı sweatshirtlerden elde edeceği tüm geliri Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı'na (TEGV) bağışlayacakmış.

Proje özelinde beyaz renkte hazırlanan sweatshirtler, düz kırmızı çizginin üzerinde bulu-

nan '100' sayısının tam kalbin üzerine denk gelen tasarımı ile dikkat çekiyormuş.

Bence giyim firmalarının misyonu sadece kombinlere değil, hayatlara da dokunmak olmalı. Çocuklarımızın eğitimlerine katkıda bulunarak, onlara daha parlak bir gelecek sunmayı da hedeflemeli.

Bu örnek projeden dolayı Lufian'ı ve TEGV'ı kutluyorum.

İmkani olanları bu sweatshirtlerden alıp bir çocuğun umudu olmaya davet ediyorum.